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               JOS ET VIELÄ OLE JÄSEN:
  VAIN 20€/v. JÄSENMAKSULLA SAAT:

- 20€:n lahjakortin, jolla voit valita haluamasi kirjan puodistamme.
- olla mukana lähetystyössä eri puolilla maailmaa.
- olla mahdollistamassa evankeliumin julistamisen 

ja raamattuopetuksen lähiseudullasi.
 - mahdollisuuden tulla vaikuttamaan yhdistyksen toimintaan.

MYÖS TÄMÄN LEHDEN KUSTANNUKSET LASKISIVAT, JOS SUURIN
OSA TILAAJISTA OLISI JÄSENIÄ! (postituksen alv. poisto)

Kymenlaakson Ev.-Lut. Kansanlähetys ry:n
yhteystiedot

Piirihallitus 2025
Kari Kasurinen (Puheenjohtaja)

Vesa Vainio (Varapuheenjohtaja)
Kalevi Komppa (sihteeri)

Inkeri Perälä (tiedotus lehdet)
Ritva Saari (pyhäkoulut)
Juha Huovi (kiinteistö)

Esa Niemelä (tiedotus FB ja nettisivut)

Toimitila ja toimisto:
Toimintakeskus Kohtaamispaikka

Kouvolankatu 26 A
45100 KOUVOLA

Toimisto auki ke klo 13-15 
(alk. 3.9.) tai sovittaessa

Sähköposti: kymenlaaksonkl@sekl.fi
Nettisivut: https://kykl.fi/

facebook.com/kymenlaaksonkl
(voit klikata nettiosoitteita

päästäksesi sivulle)

Sihteeri Anne Heikkilä (osa-aikainen)
p. 041 318 8427

sähköposti: anne.heikkila@sekl.fi
Tavoitettavissa: ma-to klo 13-16

Piirihallituksen puheenjohtaja
Kari Kasurinen

p. 041 495 9162
sähköposti: kari.kasurinen@sekl.fi
Varapuheenjohtaja Vesa Vainio 

p. 040 522 8786
sähköposti: vesa.vainio@sekl.fi

Yhdessä-lehden taitto, ulkoasu: Anne Heikkilä
Lehden kuvat: Anne Heikkilä ellei toisin mainita

Jäseneksi voit liittyä nettisivuillamme painamalla tästä.
Tai ota yhteyttä: kymenlaaksonkl@sekl.fi tai p. 041 318 8427.

SINÄ JÄSEN!
Voisitko HANKKIA ainakin YHDEN UUDEN JÄSENEN

Kymenlaakson Kansanlähetykselle!?

LIIITY NYT!LIIITY NYT!

SYKSYN 2025 JÄSENKAMPANJA!SYKSYN 2025 JÄSENKAMPANJA!
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Kun olemme taas käynnistämässä uut-
ta toimintakautta, on syytä kysellä, mi-
hin toiminnallamme pyrimme ja mitä
aikaa elämme. Tarvitsemme viisautta
ja Jumalan johdatusta osataksemme
asettaa toiminnan painopisteet oikein.
Työ ei saisi olla ilmaan hosumista ja
kokousmyllyn pyörittämistä. Tarvit-
semme määrätietoisuutta ja suunni-
telmallisuutta. Hengellisessä toimin-
nassa tämä tarkoittaa ennen muuta
rukousta ja Jumalan antamaa kirkasta
näkyä, missä hän tahtoo meitä käyttää.
Jumalan valtakunnan työssä on välttä-
mätöntä yhä uudelleen tarkistaa omaa
julistustamme ja todistustamme. Onko
se Jumalan sanan mukaista? Tärkeää
on lain ja evankeliumin erottaminen
sekä niiden oikea keskinäinen suhde.
Jos julistuksessa painottuu laki, kuulijat
voivat jäädä lain alle, synnin tuntoon.
Erityisesti on rukoiltava, että evanke-
liumi, Kristuksen työ puolestamme
kuuluisi kaikissa puheissamme mah-
dollisimman kirkkaana. Se tarkoittaa,
ettemme kytkisi armon evankeliumiin
mitään ehtoja, se on omia tekojamme.
Paavali piti evankeliumin puhtautta niin
tärkeänä, että siitä poikkeava olkoon
kirottu: ”Julistipa kuka tahansa teille
evankeliumia, joka on vastoin meidän
julistamaamme – vaikkapa me itse tai
vaikka taivaan enkeli – hän olkoon ki-
rottu.” (Gal.1:8). Seuraavassa jakeessa

Mitä aikaa
elämme?

hän vielä toistaa saman. Evankeliumin
kirkkaus ja puhtaus on tärkeää, koska
siinä on pelastus. Pelastumme yksin
armosta, Kristuksen ansion tähden us-
kon kautta. Siihen ei saa lisätä mitään
lain tekoja.  Sellainen taipumus meillä
kaikilla on enemmän tai vähemmän
vahvana.
Toimintakausien vaihtuessa on aina
syytä myös tiedostaa työympäristös-
sä tapahtuneita muutoksia. Erityisesti
lähetystyössä on totuttu puhumaan
kontekstin huomioon ottamisesta. El-
lemme tunne kontekstiä ja siinä ta-
pahtuvia muutoksia, puheemme saat-
tavat mennä niin sanotusti yli hilseen
koskettamatta millään tavoin kuulijoi-
den elämää.
Viime aikoina mieltäni on askarruttanut
keskeisen toimintaympäristömme, kir-
kon tila. Olen pohtinut asiaa juuri
evankeliumin puhtauden näkökulmas-
ta. Kirkkomme on jo vuosikymmenien
ajan noudattanut liberaalia Raamatun
tulkintalinjaa merkittävissä päätöksis-
sään. Näin kirkon suhtautuminen esi-
merkiksi naisten pappeuteen sekä
homouden harjoittamiseen on muut-
tunut radikaalisti. Näissä kysymyksissä
vallitsee ilmiselvä Raamatun opetuk-
sesta piittaamattomuus. Kuitenkin
kirkon itselleen laatiman tunnustuksen
mukaan juuri Raamattu pitäisi olla ylin 

Ku
va

 : 
Ti

m
o 

Rä
m

än
 a

rk
is

to
Pääkirjoitus

3



auktoriteetti, jonka mukaisesti tällai-
sista asioista tulisi päättää.
On huolestuttavaa, että kirkkomme on
piispojen johdolla valinnut konservatii-
visen raamattu-uskollisuuden sijasta
liberaalin menettelyn. Mielestäni tällä
tiellä kirkkomme kulkee kohti tuhoaan.
Näin kirjoitti Uuden Tien päätoimittaja
Santeri Marjokorpi pääkirjoituksessaan
nro 23/6.6.2025: ”Tilastojen valossa
näyttää siltä, että liberaalin linjan valin-
neet kirkot poistuvat keskuudestam-
me seuraavan sadan vuoden aikana.
Siksi emme voi mennä sinne, minne he
menevät.”
Voiko luterilainen kansankirkkomme
enää millään tavoin edustaa Kristuksen
kirkkoa maan päällä? Sehän uhmaa
selvää Jumalan sanaa, kun se siunaa
sellaista elämäntapaa, joka Raamatun
mukaan on syntiä (ks. 1. Kor. 6:9). Eikö-
hän tässä ole kyse Paavalin varoitta-
masta toisesta evankeliumista. Kirkko
perustelee kantaansa sillä, ettemme
kristittyinä voi kieltää tällaisten parien 

keskinäistä rakkautta. Tässä onkin vai-
kea kysymys. Voi olla, että joissakin
tapauksissa homo- tai lesboparit voi-
vat tuntea aitoa kiintymystä toisiinsa.
Joka tapauksessa on myönnettävä, et-
tä syntiinlankeemuksen seurauksena
toisilla on kiintymys samaa sukupuolta
oleviin. Evankeliumin vastaus ei kuiten-
kaan ole tällaisen käyttäytymisen hy-
väksyminen. Niin vaikeaa kuin onkin
löytää totuuteen sitoutunut evankeliu-
min tuoma vastaus, meidän tulee aut-
taa tämän ongelman kanssa painivia
ystäviä.
Marjokorven vastaus valtakirkkojen
liberalismin aiheuttaman aidon kristin-
uskon (ja siis myös kirkkaan Kristuksen
evankeliumin) katoamiseen on juma-
lanpalvelusyhteisöjen rakentaminen.
Siksi panostamme Kouvolassakin hoi-
tavan ja turvallisen yhteisön rakenta-
miseen – sekä yhteisessä Kohtaamis-
paikka-toiminnassa että Kansanlähe-
tyksen työssä.

     Timo Rämä, lähetysjohtaja emeritus

Hyvä lukija!
paikassa on saatavana lehteä paperi-
sena. Jos haluat tukea tämän lehden
tekemistä, voit antaa lahjoituksesi
viitteellä 98106 lehden kustannuksiin.
Huom! Viite muuttunut viime
lehdestä! Seuraava lehti ilmestyy
marraskuun lopulla.

Voit tilata itsellesi lehden tai muuttaa
tilaustasi sivulta 15 löytyvällä lomak-
keella tai lähettämällä sähköpostia:
kymenlaaksonkl@sekl.fi tai
soittamalla/lähettämällä viestiä: 
p. 041 318 8427. 
Kouvolan Toimintakeskus Kohtaamis-

Olemme lähettäneet jäsenille v. 2025 jäsenmaksulaskut
postissa ja sähköpostilla. Jos et saanut laskua, olethan

yhteydessä kymenlaaksonkl@sekl.fi tai puh. 041 318 8427.
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Menneitä tapahtumia
Kouvolassa vierailivat 7.-8.6. USKO TAI ÄLÄ -tapahtumassa Sakari
Kalliomaa ja Kari Teikari. Tärkeänä teemana oli evankelioiminen ja
                                             ihmisten kohtaaminen

Kouvolasta järjestettiin bussikyyti lauantaina 5.7.
Ryttylään Kansanlähetyspäiville.

Sakari Kalliomaa
Musiikissa ilahdutti

Mika Karola.

Kari Teikari

Kesäseuroja järjestettiin kesän
aikana neljät eri puolilla Kymen-
laaksoa. Osallistujia oli 33-85.
Kuva Sippolan seuroista heinä-
kuussa. Sippolan seurat löyty-
vät YouTubesta: Sippolan
pihaseurat 2025. 
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KEVÄÄN 2026 OHJELMAN YHTEINEN SUUNNITTELU
MA 1.9.2025 KLO 15 Kouvolan Kohtaamispaikassa

Tule kertomaan sinun ideasi toiminnasta!

https://www.youtube.com/watch?v=NXabmDy0SN0
https://www.youtube.com/watch?v=NXabmDy0SN0
https://www.youtube.com/watch?v=NXabmDy0SN0


to 18.9. klo 18 ISRAEL-ILTA
  Preterismi - Ovatko Israelia

koskevat profetiat jo toteutuneet?
Puhuja: Pentti Smeds 

Musiikki: Tikvah

Syksyn toiminta Kouvolassa
Kouvolan Toimintakeskus
Kohtaamispaikka
Kouvolankatu 26 A

VIIKKOTOIMINTA
Shaar leivrit -piiri (uusi!) maanantai-
sin klo 18 (alk. 1.9.). Nykyheprean alkeet
Aamurukouspiiri tiistaisin klo 10
Ystävä paikalla keskiviikkoisin 
klo 13-15 (alk. 3.9.)
Hepreapiiri n. joka toinen torstai klo 14
(21.8., 4.9., 18.9., 2.10., 16.10., 30.10., 6.11.,
20.11., 4.12., 18.12.)
Raamattupiiri torstaisin klo 17, alk. 4.9.

MESSUT JA TAPAHTUMAT
ELOKUU
su 17.8. klo 16 KOHTAAMISEN MESSU
Uskollisuus Jumalan lahjojen hoitami-
sessa (KKP)
su 31.8. klo 16 KOHTAAMISEN MESSU
Itsensä tutkiminen (KYKL)
S: Jukka Repo, L: Kai Takkula

SYYSKUU
ma 1.9. klo 15 KEVÄT 2026 OHJELMAN
SUUNNITTELU
su 7.9. klo 10 MESSU Keskuskirkossa
saarna Markus Aitamäki, mukana KYKL
klo 11.30 Lähetystilaisuus Maria-
salissa, Markus Aitamäki

su 21.9. klo 16 KOHTAAMISEN MESSU
Kiitollisuus (KKP)
su 28.9. klo 16 KOHTAAMISEN MESSU
Jumalan huolenpito (KYKL)
S: Jarkko Haapanen, L: Kai Takkula

la 13.9. klo 13-17 SANAN ILTAPÄIVÄ 
Näitä aikoja varten -
Santeri Marjakorpi 
klo 13-14 Ester
klo 14.15 Mitä on Jumalan pelko?
klo 15.15-15.45 kahvi
klo 15.45 Raamatusta valoa
aikamme hämäryyteen

su 14.9.klo 15 RAAMATTUOPETUS
Ehtoollinen juutalaista taustaa
vasten - Santeri Marjokorpi
su 14.9.klo 16 KOHTAAMISEN 
MESSU - Lähimmäinen (KYKL)
S: Santeri Marjokorpi, L: Timo Rämä

Santeri Marjokorpi
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to 18.12. klo 18 ISRAEL-ILTA
Puhuja: Samuli Virtanen
Musiikki: Tikvah

su 19.10. klo 16 KOHTAAMISEN MESSU
Rakkauden kaksoiskäsky (KKP)
su 26.10. klo 16 KOHTAAMISEN MESSU
Usko ja epäusko (KYKL)
S: Sakari Valkama, L: Kai Takkula

MARRASKUU

su 9.11. klo 16 KOHTAAMISEN MESSU ,
Uskon perusta (KYKL) 
S: Timo Rämä, L: Kai Takkula
su 16.11. klo 16 KOHTAAMISEN MESSU
Valvokaa! (KKP)
su 23.11. klo 16 KOHTAAMISEN MESSU ,
Kristus, kaikkeuden Herra (KYKL)
S: Mika Varvikko, L: Timo Rämä

JOULUKUU
JOULUMYYJÄISET KOHTAAMISPAI-
KASSA: Ajankohta selviää myöhemmin
su 14.12. klo 16 KOHTAAMISEN MESSU
Tehkää tie Kuninkaalle (KYKL)
S: Daniel Nummela

S=saarna, L=liturgia

Yhtenäisyyden ja selkeyden vuoksi syksystä lähtien myös Kymenlaakson
Kansanlähetyksen (KYKL) messun nimi on Kohtaamisen messu. 
Kaikissa Kohtaamisen messuissa lapsille pyhäkoulu ja lopuksi kahvitarjoilu.
Järjestäjät: KYKL = Kymenlaakson Ev.-Lut. Kansanlähetys, KKP = Kouvolan
Kohtaamispaikka, SRO = Suomen Raamattuopisto, SLEY = Suomen Luterilainen
Evankeliumiyhdistys

Leif Nummela

la 11.10. klo 13-17 SANAN ILTAPÄIVÄ 
Raamatun merkitys tänään
Leif Nummela (LN) ja Tapio
Puolimatka (TP)
klo 13-14 Miten Raamattu on
syntynyt? LN
klo 14.15 Raamatun merkitys tänään
TP
klo 15.15-15.45 kahvi
klo 15.45 Vanhan testamentin
merkitys TP
klo 16.20 Uuden testamentin
merkitys LN
Musiikki: Kesäsoittajat & Co
su 12.10. klo 14 RAAMATTUOPETUS 
Mistä rauha ja lepo uskonelämässä?
Leif Nummela
Klo 15 Japanin terveisiä, Mari
Nummela
klo 16 KOHTAAMISEN MESSU
Kristityn vapaus (KYKL)
S: Leif Nummela

LOKAKUU

Tapio Puolimatka
su 21.12. YHTEINEN JOULUJUHLA
(KYKL, KKP, SRO, SLEY)

2026
to 29.1. klo 18 ISRAEL-ILTA
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la 8.11. klo 13
LÄHETYSILTAPÄIVÄ
Viron lähetti Kirsti Malmi



Haminan seurakunnan
Simeon-Sali
    Pikkuympyräkatu 34 B

la 30.11 klo 13 Thai-lounas
13.45-17.00 SANAN ILTAPÄIVÄ 
Jeesuksen merkitys tänään
Leif Nummela ja Tapio Puolimatka
klo 13.45  musiikkia: Tikvah
klo 14.10  Jeesuksen kuoleman
                merkitys - Leif Nummela
klo 15.30 Jeesuksen taivaaseen 
                 astumisen merkitys 
                 - Tapio Puolimatka
klo 16.15   musiikkia: Tikvah
                 Kahvit (kahviraha KYKL:lle ja 
                 Kirsti Malmin työlle)

KOUVOLAN KOHTAAMISPAIKKA
RY:n TOIMINTA 

Veljien Kohtaamispiiri joka toinen
tiistai (parittomat viikot) klo 18,
kahvit klo 17.45 (alk. 26.8.)
Kohtaamisen keskiviikko
keskiviikkoisin klo 18 (alk. 13.8.)
Kohtaamisen sunnuntai
kuukauden 1. sunnuntai klo 16
alk. 7.9. vieraana Mikko Nikula (SRO)
Kohtaamisen messu (KKP)
kuukauden 3. sunnuntai klo 16

Syksyn toimintaa
Shalom-illat Kouvolan seura-
kunnan Maria-salissa
    Savonkatu 40

    ma 27.10. klo 18 Sanna Erelä, Kylväjä
    ma 24.11. klo 18 Osmo Harjula

Kotkan Luther-sali
    Kotkankatu 3

VIIKKOTOIMINTA
Raamattupiiri joka toinen tiistai klo 13
(parittomilla viikoilla). Vetäjänä Kari
Kasurinen. Yhteistyössä Kymenlaak-
son Kansanlähetys ja Sley

TAPAHTUMAT
la 29.11. klo 13-17 SANAN ILTAPÄIVÄ 
Leif Nummela ja Tapio Puolimatka
Jeesuksen merkitys tänään
13.00 Jeesuksen kuoleman 
merkitys LN
14.15 Jeesuksen taivaaseen
astumisen merkitys TP
15.15 Kahvit
15.45 Jeesuksen toisen 
tulemuksen merkitys LN
Musiikki: Tikvah

Tikvah

Kouvolankatu 26 A

Tänä vuonna sukkien lähetys vielä
lokakuussa. Tuo sukat lokakuun
alkuun mennessä Kohtaamispaik-
kaan (kirjoita päälle “Irmeli”) 
tai ole yhteydessä suoraan
Irmeliin puh. 044 271 9904.

 VILLASUKKIA IDÄN LAPSILLE
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Perheeseeni kuuluvat puoliso Mari ja
kolme pientä lasta. Olen sähköalan
diplomi-insinööri ja Kristillisdemo-
kraattiaktiivi sekä Kymenlaakson Kan-
sanlähetys ry:n piirihallituksen jäsen.
Vastuualueenani on huolehtia piirin
Facebookin ja nettisivujen ajantasai-
suudesta.
Milloin ja miten Jeesus kohtasi sinut?
Lapsena kävin pyhäkoulussa ja äitini
opetti iltarukoukset. Lapsuudenusko
jäi kuitenkin nuoruusvuosien myötä,
kunnes vuonna 2013 kujanjuoksu päät-
tyi ja tulin uskoon. Serkkupoika kutsui
minut ja silloisen tyttöystäväni, nykyi-
sen vaimoni Lohjalle yhteen baptisti-
seurakunnan tilaisuuteen. Menimme
molemmat tuolloin eteen rukoiltaviksi.
Ennen tuota hetkeä Jumala oli vetänyt
puoleensa jo useamman vuoden.
Mikä on sinun ensikosketuksesi
Kansanlähetykseen?
Asuessani Helsingissä reilut kymme-
nen vuotta sitten, tuli Kansanlähetyk-
sen kyltti usein vastaan Alppilassa.
Päätimme sitten Marin kanssa mennä
Kansanlähetyspäiville ensimmäisen
kerran muistaakseni 2018 tai 2019.

Piirihallitus
esittäytyy

Miksi olet mukana Kansanlähetyksen
toiminnassa?
Arvostan lähetystyötä, evankeliumi
kuuluu kaikille kansoille. Lähetyskenttä
on tullut meidän lähelle tänne kotisuo-
meenkin maahanmuuttajien ja maallis-
tumisen myötä. Lisäksi Raamatun Sa-
nassa pysyminen on minusta tärkeää.

Mikä on toiveesi Kymenlaakson
Kansanlähetyksen tulevaisuudesta?
Pyydän, että Jumala käyttäisi Kansan-
lähetystä työssään. Haluaisin, että
Kansanlähetys olisi vireä toimija sekä
saisimme lisää jäseniä ja aktiivisia
vapaaehtoisia. Yhteistyö eri kristillisten
järjestöjen kanssa on tärkeää. On myös
tärkeää, että toiminta suuntautuu ulos
päin eikä toiminta ole liian si-säänpäin
lämpiävää.
Minulle tärkeän raamatunkohdan ha-
luan jakaa teille rohkaisuksi. ”Älkää
mistään murehtiko, vaan kaikessa
saattakaa pyyntönne rukouksella ja
anomisella kiitoksen kanssa Jumalan
tietoon. Jumalan rauha, joka on kaikkea
ymmärrystä ylempi, on varjeleva
teidän sydämenne ja ajatuksenne
Kristuksessa Jeesuksessa.” Fil. 4:6-7

Kuka olet Esa Niemelä?
Kuva: Esa Niemelä

Haluaisitko toimia vapaaehtoisena työssämme?
Työmme kaipaa vapaaehtoisia monenlaisiin tehtäviin.

Ota rohkeasti yhteyttä ja kerro, missä tehtävässä sinä voisit palvella. 

kymenlaaksonkl@sekl.fi tai p. 041 318 8427

Kuka olet?
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Uusi alku
Neljäsataa vuotta Jumala oli vaiennut.
Profeettoja ei noussut esiin. Lupauk-
set olivat kuitenkin voimassa. Jo
kaksisataa vuotta oli kiihkeästi odo-
tettu niiden toteutuvan. Profeetta,
samanlainen kuin Mooses, oli tuleva
(5. Moos. 18:15). Hallitsija (Messias) oli
tuleva (Miika 5:1). Miehitysvallan alla
odotettiin kuitenkin vain Messias-
kuningasta (Jes. 2:2–4). Jätettiin huo-
miotta ennustukset kärsivästä Herran
palvelijasta, Messiaasta, joka olisi val-
mis kärsimään rangaistuksen meidän
kaikkien edestämme (Jes. 53).
Ja kun aika oli täysi, lähetti Jumala ai-
noan Poikansa ja alkoi uusi aikakausi
ihmiskunnan historiassa. Jeesus antoi
jo maan päällä eläessään monen ihmi-
sen elämälle uuden alun. Hän paransi
sairauksia ja antoi syntejä anteeksi.
Hän kohtasi erilaisia ihmisiä, niin isra-
elilaisia kuin pakanoita. Joitakin esi-
merkkejä: Samarialaista naista hän lä-
hestyi avunpyynnöllä ja särki näin
vahvat muurit mies-nainen, israelilai-
nen-samarialainen. Keskustelu syveni
ja naisesta tuli ensimmäinen evanke-
lista (Joh. 4). Sakkeus halusi nähdä
Jeesuksen, mutta Jeesus vapautti
hänet ahneudesta ja antoi hänelle uu-

Raa
mat

tu-

opet
us

Kuva: Kalevi Kom
ap

an arkisto

delleen rakastamisen lahjan (Luuk.
19:1–10). Betesdan altaan luona hän
paransi miehen, joka ei tuntenut häntä
eikä edes osannut pyytää para-
nemista (Joh. 5:1-15). Jeesus antoi
synnit anteeksi ja paransi halvaantu-
neen miehen, jonka ystävät kantoivat
hänen eteensä (Mark. 2:1–12). Nikode-
mus tuli epäilevänä Jeesuksen luo
(Joh. 3:1-21), piti arasti Jeesuksen
puolta (Joh.7:45-52), mutta tunnus-
tautui Jeesuksen seuraajaksi osallistu-
malla hänen hautaamiseensa (Joh. 19:
38-42).
Tässä vain joitakin kohtaamisia Jee-
suksen kanssa, jotka johtivat elämän-
muutokseen, uuteen alkuun. Hyvin
erilaisia ihmisiä hyvin erilaisia tapoja
kohdata ihminen. Miksi Jeesus kohtasi
heidät? Miksi Jeesus paransi Betesdan
altaalla vain yhden miehen? Emme voi
tietää. Sen me tiedämme, että hän ha-
luaa antaa meille tulevaisuuden ja toi-
von (Jer. 29:10), rauhan (Joh. 14:27), lu-
paa olla aina kanssamme (Matt. 28:20)
ja johdattaa meitä, kun me kuljemme
rukoillen (Jer. 31:9).
Ja kun hairahdun, hän on aina valmis
auttamaan minut uuteen alkuun.
                                        Kalevi Komppa

Löydät tilaisuuksiemme raamattuopetuksia nettisivujen
kautta: https://kykl.fi/lue-katsele-kuuntele/videot/

Tai suoraanYouTubesta:
https://www.youtube.com/@KymenlaaksonKansanlahetys
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vat yhteen ääneen vanhaa “mantraan-
sa”: “Tulitauko ja heti!”, ikäänkuin se
olisi ratkaisu rakettien tulvaan Israeliin.
Tätä kirjoitettaessa, näyttää siltä, että
suurin kiihko ja kiima kahden valtion
ratkaisusta on sammunut, ainakin
hetkeksi. On täysin selvä asia, että
Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin Jumala
on näiden puintitöiden takana ja ai-
kaansaaja. Ehkä tämä on aavistuksen-
omaisesti ymmärretty pakanakanso-
jen päämiesten ajatuksissa. 
“Israel-romantiikan” aika on ohi, arki-
realismi on tullut tilalle. On mielenkiin-
toista seurata, miten tämä arkirealismi
toteutuu tulevaisuudessa Israelin ja
pakanakansojen (YK) suhteen. Juude-
an öljypuun runko on vahva. On ai-
heellista rukoilla, ettei maamme poliit-
tinen johto löisi päätään siihen tun-
nustamalla olematonta Palestiinan
valtiota. Se ei ole maallemme
siunaukseksi.

Pui tytär Siion
Iranin johtaja Ali Khamenei uhkasi ja
uhkaa edelleen hävittää Israelin maan
päältä tunnuslauseella “kuolema
Israelille.” YK:n jäsenvaltio uhkaa kuole-
malla ja hävittämisellä toista jäsenval-
tiota. Hamas on laukaissut kymmeniä-
tuhansia raketteja eteläiseen Israeliin,
Hizbollah ampuu raketteja Libanonista
ja Huthi-terroristit ampuvat raketteja
Jemenistä. Iran, Hamas ja Huthit ovat
kavereita keskenään ja yhdessä pyrki-
vät hävittämään Israelin. Pakanakansat
(YK) ja Kansainvälinen rikostuomiois-
tuin (ICC) ei ole tuominnut näiden
kaverusten hankkeita.
Jokainen, jolla on edes harmaa muisto
raittiuden Hengestä ja Raamatun lu-
pauksista Israeliin nähden, ymmärtää
tämän raamatunkohdan: Miika 4:13.
“Nouse ja pui tytär Siion, sillä minä
annan sinulle rautaiset sarvet ja
vaskiset sorkat, ja sinä murskaat
monet kansat....”
Puintityöt on hyvin pitkälle jo tehty.
Iran sai sen minkä ansaitsi, Hamas on
kohta murskattu ja myös Huthit saivat
palkkansa. Kun puintityöt käynnistyi-
vät, YK ja valtioiden päämiehet huusi-

 Tällä palstalla pohtii 
“Mooseksen appi”

Huom! Nyt voit lukea Israel-
uutisia nettisivuiltamme täältä.
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Markus Aitamäki
Omskissa Siperiassa 
seurakunta suunnitte-
lee elokuulle lastenlei-
riä. Viime vuonna leiri 
järjestettiin, jossa oli 
järjestelyissä mukana. 
Ensimmäistä kertaa 

Lähettimme koti- ja ulkomailla

Kuva Philippe Gueissaz

Kia ja Markus Syrjätie
Toinen juhannusjuhlamme oli Koben
seudulla asuville suomalaisille. Kansan-
lähetyksen lähetit ovat perinteisesti
vastanneet alueen suomenkielisistä 

Ku
va

: M
ar

ku
s 

Sy
rjä

ti
e

jumalanpalveluksista, joista tiedote-
taan suomalaisten sähköpostilistalla.
Seudulla asuu muutamia suomalais-
japanilaisia perheitä, joille suomenkie-
linen seurakuntatoiminta ja yhteys
omanmaalaisiin on erityisen tärkeää.
Edellinen kokoontuminen oli jouluju-
malanpalvelus loppiaisena, nyt vietim-
me juhannuspäivän ehtoollisjumalan-
palvelusta. Joukkomme oli tällä kertaa
melko pieni, mutta oli hengellisesti ra-
vitsevaa rukoilla, laulaa ja lausua us-
kontunnustus yhdessä muiden kanssa
omalla äidinkielellä.

Kirsti Malmi
Kotimaanjakso alkoi!
Olin aloitellut pakkaa-
mista hyvissä ajoin,
mutta silti loppu otti
aika koville. Pavel ja Kuva: Liisa Rossi
Nina olivat hyvänä apuna sunnuntai-
iltana. Nina putsasi keittiön kaappeja
ja hellaa sillä välin, kun Pavel kantoi
kaikki muuttolaatikot valmiiksi alaker-
ran eteeiseen. Sieltä muuttopalvelun
miehet saivat ne maanantaiaamuna
näppärästi pakattua kyytiin ja puret-
tua konttivarastoon. Jatkoin siivoa-
mista ja mökille tulevien tavaroiden
pakkaamista maanantaina pikkutun-
neille asti. Tiistaiaamuna kutsuin Pave-
lin ja Nina taas apuun. Kylläpä tavaraa
oli kertynyt! Vaikka paljon oli lähtenyt
kierrätykseen ja poistoon, veimme
vielä kolme autokuormallista tavaroita
varastoon. Ilman Pavelin ja Ninan apua
en olisi selvinnyt. Sain asunnon luovu-
tettua sovittuna aikana ja ehdin sopi-
vasti satamaan.

leiri vedettiin lähes täysin paikallisten
voimin. Leiri oli onnistunut ja paikalli-
set seurakuntalaiset saivat hyvän ko-
kemuksen siitä. Nyt Omskissa ollaan
suunnittelemassa uutta leiriä kesäksi.
Kansanlähetyksen puolelta olemme
olleet tukemassa seurakuntaa leirien
järjestämisessä. On erityisen tärkeää,
että Venäjällä lapsille julistetaan rau-
han evankeliumia. Inkerin kirkossa
muutenkin kesä on erilaisten leirien ja
kesätapahtumien aikaa. Rukoillaan, et-
tä evankeliumi saisi tavoittaa näiden
kautta mahdollisimman monta ihmistä. 
Seuraava matkani Venäjälle on tarkoi-
tus toteuttaa elokuun lopussa. Kiitos
rukoustuesta, jota olen saanut.
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Mikko ja Miia Lähi-Idässä
Jumala ei lopettanut ihmeiden teke-
mistä kansansa puolesta Vanhaan tes-
tamenttiin. Tämän päivä Israel on
edelleen täynnä Jumalan ihmeitä ja
varjelusta. Kesäkuun alussa Mikko vie-
raili eräällä kibbutsilla, vain 600m ra-
jalta, jonne hyökättiin 7.10.2023. Mikko
tapasi messiaanisen juutalaisen, jonka
kotiin oli tullut aseistettuja miehiä.
Mutta miehet olivat olleet talon sisällä
kuin sokaistut. He eivät löytäneet huo-
neita, joiden sisälle perhe oli piiloutu-
nut. Kaikki pelastuivat täysin Jumalan
ihmeen ja armon avulla.
Lähi-idässä eläminen edellyttää suurta
resilienssiä ja luottamusta Jumalaan.
Joillekin paikallisille nimenomaan voi-
maa ja toivoa antaa tietoisuus siitä,
että he ovat Jumalan omaisuuskansaa.

Nummelat Japanissa
Seurakunnan tilanne ei tällä hetkellä
ole kovin hyvä. Jumalanpalveluksissa
on viime aikoina käynyt noin seitse-
män henkeä. Kaukana ollaan niistä
ajoista, kun vuoden kävijäkeskiarvo oli
30 paikkeilla ja hieman ylikin. Mielen-
kiinnolla odotamme, mitä seurakunta-
laisille kuuluu ja miten he voivat.
Eilen oli vauhdikas päivä. Aamulla aloi-
tettiin klo 10 rukouspiirillä. Sen jälkeen
tehtiin valmisteluja ja klo 13:30-16:30
oli kirkolla Open church -tapahtuma ja
musiikkijumalanpalvelus. Aada (laulu)
ja Emma (piano) pitivät minikonsertin
ja esittivät 5 laulua. Tapahtuman jäl-
keen muutama japanilainen tuli kysy-
mään, onko Aada pitänyt paljon tällai-
sia konsertteja, kerroin, että tämä oli
eka. Paikalla oli yhteensä 34 ihmistä,
joista 7 Ananin seurakunnasta. Muuta-
ma tuli jakamiemme mainosten perus-
teella ja muut jonkun kutsumana.

Sanna Suutari 
Tässä kevään mit-
taan minulla on 
ollut muutama eri-
tyisen mieluisa tilai-
suus kertoa lähe-
tystyöstä. Pääsin 
nimittäin puhumaan Uudenmaan Kan-
sanlähetyksen Perheiden iltapäivässä,
kouluvierailulla Jaalassa, ja vielä  Kan-
sanlähetysopiston kaveriviikolla. Ker-
ron lähetystyöstä mielelläni aina, mut-
ta näissä tilanteissa oli erityistä se,
että joukossa oli paljon kuulijoita, jotka
eivät tienneet aiheesta vielä  paljoa-
kaan! Sydäntäni lämmittää, jos jonkun
uuden lapsen, nuoren tai aikuisen sy-
dämessä syttyy into olla viemässä
hyviä uutisia maailmalle. Rukoillaanko
yhdessä näiden nuorten kuulijoiden
puolesta? Siellä kasvavat Suomen
tulevat lähetystyöntekijät ja lähetys-
työn ystävät.
Koen edelleen olevani lähetystyönte-
kijä, vaikka asemapaikkani onkin tällä
erää kotimaassa. Lähetystyön kipinä ei
ole kadonnut minnekään, pikemminkin
päin vastoin. Katsotaan, mitä seikkai-
luja Jumalalla on varattuna minulle
tulevaisuudessa. 

Kuva: Sanna Myllärinen

Lähettien uutiskirjeitä voi
tilata SEKL:n nettisivuilta

täältä. Tai voit laittaa pyynnön:
kymenlaaksonkl@sekl.fi 

tai soita 041 318 8427.
Kirjeet voi saada paperisena

postissa tai sähköpostilla.
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Kymenlaakson Kansanlähetyksen
kautta voit olla suuressa mukana Ju-
malan valtakunnan työssä. Helpoin ta-
pa tukea työtä on säännöllinen lahjoit-
taminen. Voit tehdä pankissa tai verk-
kopankissa kuukausittaisen lahjoituk-
sen ja kohdentaa lahjasi haluamaasi

Ole Sinäkin suuressa mukana!

Kiitos tuestasi työllemme!

työhön käyttämällä oikeaa viitenume-
roa. Tarkistathan, ettet käytä vanhoja
viitenumeroita! Nyt voit myös antaa
vapaaehtoisen maksun tästä lehdes-
tä kulujen kattamiseksi: viite 98106
(huom! viite on muuttunut kesän
lehdestä)

Lähetystyön viitenumerot
20064  Markus Aitamäki, Venäjä
22208   Kirsti Malmi, Viro
24057   Sanna Suutari, Ryttylä
(ulkomaantyön aluekoordinaattori)
21542    Kia ja Markus Syrjätie, Japani
21584    Mikko ja Miia, Lähi-itä

Poliisihallituksen myöntämä toistaiseksi
voimassaoleva rahankeräyslupa
RA/2020/1393.

Pankkitili:
OP Kaakkois-Suomi
FI59 5750 0140 1569 03
OKOYFIHH

Kotimaantyön viitenumerot
98083  Piirin työ (yleinen)
98106   Yhdessä-lehden tuki
98135   Vuokratuki (Kouvola)
22554   Daniel Nummela
              Kansanlähetyksen lähetys-
              johtaja
3007    Kirja-/kortti- yms. maksut

Nyt tilaisuuksissamme voi kolehdin lahjoittaa
helposti MobilePaylla numeroon:  28606

Tähän numeroon voit tehdä myös 
muulloin lahjoituksen piirin työlle.

__________________________________________________

Jumala lahjasi siunatkoon!



Kansanlähetyksen työ Kymenlaaksossa ja koko Suomessa
Syksyn tapahtumat yhdessä seurakuntien kanssa
Jäsenkampanja, että saisimme uusia jäseniä yhdistykseemme
Yhdistyksen talous, joka on tiukentunut taloyhtiön maksujen vuoksi
Evankeliumin leviäminen Suomessa ja lähetyskentillä
Rauhaa ja järjestyksen palaamista maailman konfliktialueille
Piirimme lähetystyöntekijät ja heidän perheensä
Auta meitä kaikkia löytämään oma paikkamme Sinun valtakuntasi työssä

  Kiitos!
Uskollisista tukijoista ja vapaaehtoisista.

      Siunaa heitä ja heidän kättensä työ.
Jumalan huolenpidosta yhdistyksessämme

       ja omassa elämässämme
Kesän hyvin väkeä koonneista seuroista
Hyvin onnistuneista Kansanlähetyspäivistä
Kansanlähetyksen uusista lähetystyön-

      tekijöistä
Saadessamme siunata Jumalan omaisuuskansaa Israelia
Että kaikki on Jumala Sinun hyvissä käsissäsi

Tapahtukoon kaikessa Sinun hyvä tahtosi!  Aamen

Tilaan itselleni maksutta ilmestyvän
Yhdessä-lehden paperisena

Tilaan Yhdessä-lehden sähköpostiini

Perun Yhdessä-lehden tilaukseni

Haluan muuttaa paperisen lehden
tilaukseni sähköpostiini tulevaksi

Haluan muuttaa sähköpostiini 
tulevan Yhdessä-lehden paperiseksi

Rukoilemme yhdessä

__________________________________________________

Nimi ja osoite:

Sähköpostiosoite:

Palauta tämä kortti työntekijälle tai postitse: 
Kymenlaakson Kansanlähetys, Kouvolankatu 26 A, 45100 KOUVOLA
Voit tehdä tilauksen tai sen muutoksen myös sähköpostiin:
kymenlaaksonkl@sekl.fi

Henkilötiedot tallennetaan Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen, piirijärjestöjen, Uuden Tien ja Kansanlähetysopiston
yhteisrekisteriin. Tietoja käytetään tietosuoja-asetusten mukaisesti velvoitteiden hoitoon, toiminnasta tiedotta-
miseen, markkinointiin ja yhteydenpitoon. Yhteydenotot:  rekisteri@sekl.fi
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Kansanlähetyksen 
RUKOUSKALENTERI

on ilmestynyt pitkästä
aikaa. Kalentereita  on
saatavana Kouvolan

Kohtaamispaikassa tai
pyydä lähettämään: 

p. 041 318 8427
kymenlaaksonkl@sekl.fi



Syntiinlankeemuksen tähden kaikki
ihmiset olisivat joutuneet iankaikki-
seen kadotukseen ja eroon Jumalas-
ta. Isä uhrasi rakkaan Poikansa että
saamme Jeesukseen uskomalla pe-
lastuksen osaksemme. Vain Jeesus
pelastaa. Saamme tehdä joka päivä
parannusta. Rukous on tärkeää ja voi
paljon. Pyhä Henki kirkastaa Kristusta
ja ohjaa elämään Herran tahdon mu-
kaista tietä opettaen kuuliaisuutta.
Olemme usein liian kontrolloivia ja
täydellisyyteen pyrkiviä ja suoritta-
malla saada jotain, vaikka Jumala voi
antaa nukkuessamme sitä, mitä tar-
vitsemme . Naeman, joka kärsi spi-
taalista, oli samantapainen. Hän vi-
hastui, kun piti vain kastautua seitse-
män kertaa Jordaniin, niin hän parani-
si. Palvelijoiden piti suostutella häntä.
Sitten hän meni ja sukelsi ja puhdistui.
Se vaati heittäytymistä ja uskoa. Me-
kin voimme heittäytyä ja kokea uutta
ja ihanaa niin, että voimme vain ihme-
tellä Jumalan suuria tekoja. “Kaikki
minä voin hänessä, joka minua
vahvistaa.” Fil. 4:13
                                  Anneli Ek-Sokura

Olen saanut Jumalan armosta taival-
taa uskossa Jeesukseen jo 33 vuotta.
Tämä aika on ollut ihmeellistä ja ta-
pahtumarikasta. Vastoinkäymisiä on
ollut, mutta Herra on huolta pitänyt.
Opis-kelin Ryttylässä vuoden raa-
mattulinjalla ja sain juurtua Sanaan ja
Pyhä Henki vaikutti niin, että sain in-
non kertoa Jeesuksesta ihmisille, jota
edelleenkin teen milloin missäkin. Ju-
malan rakkaus on niin suurta, ettem-
me sitä oikein tahdo ymmärtää. 
Muutin opiskelun jälkeen Kouvolaan.
Kansanlähetys on ollut merkittävä
hengellinen kotini siitä asti ja mukava
sosiaalinen paikka, jossa olen saanut
ystäviä ja olen toiminut vapaaehtoi-
sena työntekijänä miehenkin kanssa. 

Toimintakeskus Kohtaamispaikka
Pikku-Annelin puodissa

myytävänä
kristillisiä kirjoja, kortteja ja adresseja

tilaisuuksien yhteydessä ja
keskiviikkoisin klo 13-15

Roh
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